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گروه انرژی- بســیاری از کارشناسان معتقدند 
که احداث نخستین نیروگاه خورشیدی شناور 
در دریای چین از چند جهت اهمیت استراتژیک، اقتصادی 
و زیست‌محیطی دارد. در چین، به‌ویژه در مناطق ساحلی 
پرجمعیت، زمین برای احداث نیروگاه‌های خورشــیدی 
زمینی محدود و گران است. استفاده از سطح دریا یا مخازن 
آبی، امکان بهره‌برداری از فضاهای بلااســتفاده را فراهم 
می‌کند و رقابت برای زمین را کاهــش می‌دهد. از طرف 
دیگر، این نیروگاه‌هــا تا 80درصد تبخیــر آب را کاهش 
می‌دهند که در مدیریت منابع آب در مناطق خشــک مفید 
است. همچنین با کاهش رشد جلبک‌ها، کیفیت آب را بهبود 
می‌بخشند.آخرین روزهای سال‌2025 بود که دولت چین 
رسماً بهره‌برداری کامل از بزرگ‌ترین نیروگاه خورشیدی 
فراســاحلی‌)دریایی( جهان را اعلام کرد. این پروژه که با 
ظرفیت حدود یک‌گیگاوات در سواحل استان شاندونگ 
واقع شده، در حال حاضر با اتصال به شبکه برق سراسری 
در کشور چین، توان تولید برق لازم برای بیش از ۲.۶میلیون 
 HG14نفر را داراســت. این نیروگاه که به‌عنــوان پروژه‌
شناخته می‌شــود، حدود 1,223هکتار از ســطح دریا را 
پوشش می‌دهد و با استفاده از هزاران سکوی خورشیدی 
مستقر بر پایه‌های فولادی ثابت، به‌عنوان نخستین طرح در 

مقیاس گیگاواتی در جهان شناخته می‌شود.
به گزارش »اقتصاد ســرآمد«، آنطور که رسانه‌های جهان 
گزارش داده‌اند، چین با راه‌اندازی یک نیروگاه خورشیدی 
عظیم در آب‌های آزاد، بار دیگر جایگاه پیشــتاز خود در 
توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر را تثبیت کرد. این پروژه که 
به‌عنوان بزرگ‌ترین نیروگاه خورشیدی فراساحلی جهان 
شناخته می‌شود، برای نخستین‌‌بار در مقیاس یک‌گیگاوات 
به‌‌طور کامل وارد مدار بهره‌برداری شــده است. براساس 
داده‌های عملیاتی، شــرایط خاص محیط دریایی موجب 
افزایش بــازده تولیــد برق در مقایســه بــا نیروگاه‌های 
خورشیدی مستقر در خشکی شده است؛ موضوعی که به 
خنک‌تر بودن هوا و بازتاب نور خورشید از سطح آب نسبت 
داده می‌شود. مقامات چینی این پروژه را الگویی موفق برای 
توسعه نیروگاه‌های خورشیدی فراساحلی در مقیاس بزرگ 
می‌دانند و معتقدند: چنین طرح‌هایی نقش کلیدی در تقویت 
امنیت انرژی و تسریع گذار این کشور به اقتصاد کم‌کربن 

ایفا خواهد کرد.

ویژگی‌های بزرگ‌ترین نیروگاه خورشیدی شناور
ساختار این نیروگاه بر پایه ســکوهای بزرگ خورشیدی 
طراحی شده است. هزاران سکوی فلزی عظیم که هرکدام 
در ابعادی معادل یک زمین ورزشی ساخته شده‌اند، میزبان 
میلیون‌ها پنل خورشیدی پیشرفته هستند. این پنل‌ها از نوع 
دوطرفه با فناوری نوین بوده و به‌گونه‌ای نصب شــده‌اند 
که در برابر بادهای شــدید، امواج دریا و سرمای زمستانی 

مقاومت بالایی داشته باشند.
این نیروگاه در فاصله‌ای حدود 8کیلومتری از ساحل و در 
بخش کم‌عمق دریای زرد احداث شــده و سطحی بیش از 
هزار هکتار از پهنه دریایی را پوشــش می‌دهد. توسعه این 
پروژه توسط یکی از شــرکت‌های زیرمجموعه هلدینگ 
دولتی »چاینا انرژی« انجام شده و به‌عنوان نخستین نمونه 
گیگاوات ‌مقیاس خورشیدی دریایی چین شناخته می‌شود.
برای انتقال برق تولیدی، این پروژه از یک ترکیب نوآورانه 
کابل‌های دریایی و زمینی با ولتاژ بالا بهره می‌برد؛ راهکاری 
که امکان انتقال حجم بالای انرژی در مســیرهای طولانی 
را فراهم کرده و هزینه‌های انتقــال را کاهش می‌دهد. برق 
تولیدشــده پس از انتقال به پست‌های فشار قوی، به شبکه 

سراسری چین تزریق می‌شود.
برآوردها نشــان می‌دهد این نیروگاه ســالانه نزدیک به 
2میلیارد کیلووات‌ســاعت برق تولید خواهد کرد؛ رقمی 
که می‌تواند انرژی مورد نیاز میلیون‌ها خانوار شــهری را 
تأمین کند. علاوه بر آن، بهره‌برداری از این پروژه به کاهش 
مصرف سوخت‌های فســیلی و جلوگیری از انتشار حجم 

قابل‌توجهی از گازهای گلخانه‌ای منجر خواهد شد.
بررسی گزارش‌های رسمی منتشرشــده درباره جزئیات 
و ویژگی‌هــای بزرگ‌ترین نیروگاه خورشــیدی دریایی 
جهان چین نشان می‌دهد که یکی از جنبه‌های نوآورانه این 
نیروگاه، ترکیب تولید برق با فعالیت‌های آبزی‌پروری است. 
نصب پنل‌ها در بالای سطح آب، امکان استفاده همزمان از 
فضای زیرین برای پرورش ماهی و ســایر آبزیان را فراهم 
کرده و بهره‌وری اقتصــادی و زیســت‌محیطی پروژه را 

افزایش داده است.

تاثیر نیروگاه جدید چین بر بازار انرژی
راه‌اندازی این نیروگاه بخشی از روند گسترده‌تر چین برای 
انتقال به اقتصاد کم‌کربن است که می‌تواند GDP این کشور 

را از طریق کاهش وابستگی به واردات سوخت‌های فسیلی 
تقویت کند. چین سالانه میلیاردها دلار برای واردات نفت 
و گاز هزینه می‌کند و توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر مانند 
خورشیدی دریایی می‌تواند این هزینه‌ها را تا 3۰-2۰درصد 
کاهش دهد. از ســوی دیگر، این پروژه‌ها ریســک‌های 
اقتصادی ناشی از نوسانات قیمت جهانی انرژی را کاهش 

می‌دهند و ثبات بیشتری به شبکه برق ملی می‌بخشند.
در سطح جهانی، رهبری چین در فناوری خورشیدی شناور 
می‌تواند قیمت پنل‌های خورشیدی را بیشتر کاهش دهد؛ 
همانطور که در دهه گذشته، هزینه‌های جهانی خورشیدی 
بیش از ۸۰درصد افت کرده است، عمدتاً به‌دلیل تولید انبوه 
در چین. این امر برای کشورهای در حال توسعه که به‌دنبال 
انرژی ارزان هستند، فرصت‌های اقتصادی ایجاد می‌کند، 
اما ممکن است چالش‌هایی برای رقبای غربی مانند ایالات 
متحده ایجاد کند، جایی که پروژه‌های مشابه هنوز در مراحل 
اولیه هستند. همچنین از دیدگاه زیست‌محیطی-اقتصادی، 
کاهش انتشار کربن می‌تواند چین را از جریمه‌های احتمالی 
بین‌المللی در آینده مصون نگه دارد و دسترسی به بازارهای 

سبز را تسهیل کند.
راه‌اندازی بزرگ‌ترین نیروگاه خورشــیدی دریایی جهان 
در چین نه‌تنها یک پیروزی فنی بوده، بلکه یک استراتژی 
اقتصادی هوشمند برای آینده‌ای پایدار است. با تمرکز بر 
توسعه خورشیدی شــناور، چین می‌تواند رهبری خود در 
انرژی تجدیدپذیر را تثبیت کند، هزینه‌های انرژی را کاهش 
دهد و به رشــد اقتصادی جهانی کمک کند. این پروژه‌ها 
نشــان می‌دهند که ســرمایه‌گذاری در انرژی سبز نه‌تنها 

محیطی، بلکه اقتصادی نیز سودآور است.

چشم‌انداز آینده انرژی سبز در چین
فارغ از پروژه‌هــای عظیم ثابت در دریــا، چین همچنین 
در حال پیشــبرد طرح‌های نیروگاه خورشیدی شناور در 
 Sinopec محیط کاملًا دریایی است. برای نمونه، شرکت

نخستین نیروگاه خورشیدی شناور در آب شور در چین را 
راه‌اندازی کرده که با ظرفیت حدود 7.5مگاوات در سواحل 
چین فعالیت می‌کند و با طراحی مقاوم در برابر خوردگی 
و جزر و مد، نمونــه‌ای از فناوری‌های قابل‌گســترش در 

آینده است. 
چین همچنین پروژه‌هــای ترکیب خورشــیدی با تولید 
هیدروژن سبز را به اجرا گذاشــته است. نمونه آن، مزرعه 
خورشیدی - هیدروژنی در رودونگ استان جیانگسو است 
که ظرفیت نصب ۴۰۰مگاوات داشته و همزمان انرژی برق 
تولید می‌کند و از آن برای الکترولیز آب و تولید هیدروژن 
پاک بهره می‌برد؛ رونــدی که می‌تواند ذخیــره انرژی را 

افزایش و ظرفیت شبکه را پایدارتر کند.
در چنین شــرایطی از منظر اقتصادی، این توسعه می‌تواند 
بازار جدیدی برای فناوری‌های دریایی ایجاد کند؛ از جمله 
پنل‌های مقاوم در برابر امواج و باد که چین را به صادرکننده 
پیشــرو تبدیل کند. پیش‌بینی می‌شــود که تا سال‌۲۰۳۰، 
floating solar دریایی چین بیــش از ۱۰۰میلیارد دلار 
ارزش اقتصادی ایجاد کند؛ از طریق ایجاد شــغل، کاهش 
واردات انرژی و صادرات تجهیزات. بااین‌حال، چالش‌هایی 
مانند هزینه‌های اولیه بالا و تأثیرات زیســت‌محیطی روی 
اکوسیستم دریایی وجود دارد که نیاز به سرمایه‌گذاری در 

تحقیق و توسعه دارد.
ایده نیروگاه خورشیدی شــناور در نقاطی از جهان که با 
معضل کمبود مکان مناسب و وسیع برای ایجاد نیروگاه‌‌های 
خورشــیدی روی ســطح زمین مواجه بودند، ایجاد شد. 
در واقع وقتی‌ که بســیاری از کشــورها با کمبود مساحت 
ارضی لازم برای راه‌اندازی نیروگاه‌های خورشیدی بزرگ 
مواجه شدند، به این ایده روی آوردند که از مساحت سطح 
مکان‌های دیگری همچون کوهســتان‌ها و دریاچه‌ها که 
بلااستفاده هستند و راه‌اندازی نیروگاه خورشیدی بر سطح 
آن‌ها، به اکوسیســتم آن منطقه نیز آســیبی وارد نمی‌کند، 

استفاده کنند.

»سرآمد« گزارش می‌دهد؛

فصل تازه ساخت نیروگاه‌های 
خورشیدی شناور جهان

تاثیر بزرگ‌ترین نیروگاه دریایی چینی  بر بازار انرژی

5 آب و انرژی
قدردانی سخنگوی دولت از تلاش فعالان 

خدمات‌رسان برق؛
خدمات‌رسانی آب و برق با وجود بیش از ۲ هزار 

حمله ادامه یافت

ســخنگوی دولت، با قدردانــی از کارکنــان صنعت 
آب و برق گفت: با وجــود بیش از ۲ هــزار حمله به 
زیرســاخت‌ها، تلاش نیروهای این حــوزه و اتکای 
به دانش بومی باعث شــد خدمات حیاتی برای مردم 

برقرار بماند.
به گزارش اقتصادســرآمد، فاطمه مهاجرانی در جریان 
بازدید از شــرکت برق منطقه تهران بــزرگ در جمع 
سیمبانان در گفت‌و گو با خبرنگاران با قدردانی از تلاش 
فعالان صنعت آب و برق اظهار داشــت: آب و برق از 
کالاهای اساســی و ضروری زندگی هستند که همانند 
هوا، زمانی که دچار اختلال شــوند اهمیتشــان بیشتر 

احساس می‌شود.
وی با اشــاره به شــرایط دشوار و آســیب‌هایی که به 
زیرساخت‌ها وارد شده است، اعلام کرد: با وجود بیش 
از ۲ هزار حمله‌ای که به زیرســاخت‌ها صورت گرفت 
و در بسیاری از موارد به آن‌ها آســیب وارد شد، مردم 

همچنان شاهد تداوم خدمات‌رسانی بودند.
مهاجرانی ادامه داد: این موضــوع حاصل دانش بومی 
موجود در کشــور و تلاش نیروهای متعهدی است که 
پای کار ایستادند و اجازه ندادند چراغ خانه‌های مردم 
خاموش شــود و آب، به عنوان یکی از زیرساخت‌های 

اساسی زندگی، دچار مشکل شود.
ســخنگوی دولت با بیان اینکــه این قدردانــی را به 
نمایندگی از مردم و دولت بیان می‌کنــد، افزود: مردم 
بارها از ما خواسته‌اند که تشــکر و قدردانی آنان را از 
این عزیزان منتقل کنیم؛ چرا که در سخت‌ترین شرایط 

خدمات برقرار ماند.
وی با اشــاره به بازدیدهای میدانــی از محل فعالیت 
کارکنان این بخش اظهارداشت: در میانه شرایط سخت، 
از نزدیک شاهد تلاش‌های آنان بودیم و واقعاً نمی‌توان 

به‌سادگی از این زحمات قدردانی کرد.
ســخنگوی دولت تأکید کرد: اقتدار امروز ایران نتیجه 
همین احساس مسئولیت و تلاش همه افرادی است که 
وظیفه خود را در هر جایگاهی به بهترین شــکل انجام 

می‌دهند.
وی ابراز امیدواری کرد که این همدلی و تلاش جمعی 
ادامه داشته باشــد و کشور شاهد پیشــرفت و آبادانی 

بیشتر باشد.

وزیر انرژی ترکیه
ترکیه هیچ برنامه‌ای برای توقف واردات انرژی 

از ایران ندارد

وزیر انرژی ترکیه گفت کشــورش در بحبوحه بحران 
انرژی ناشــی از جنگ در خاورمیانه، بــه دنبال ادامه 

واردات گاز ایران خواهد بود.
به گزارش اقتصادسرآمد،آلپارسلان بایراکتار در پاسخ به 
سوالی از تی‌وی‌پی ورلد گفت که قرارداد انرژی فعلی با 
ایران به زودی منقضی می‌شود، اما آنکارا برای تضمین 
امنیت انرژی ترکیــه، تمدید احتمالــی آن را با تهران 

بررسی خواهد کرد زیرا هنوز به گاز ایران نیاز دارد.
این قرارداد شــامل ۹.۶ میلیارد متر مکعب گاز در سال 
است. ترکیه در سال میلادی گذشــته، ۷.۶ میلیارد متر 
مکعب گاز از ایران وارد کرد که ۱۳ درصد از کل واردات 

گاز این کشور را تشکیل می‌داد.
بایراکتار گفت: »طبق پیش‌بینی ما، ممکن اســت برای 
امنیت تامین گاز ترکیه به این خــط لوله گاز یا جریان 
گاز از ایران نیاز داشته باشیم.« وی با بیان اینکه در حال 
حاضر هیچ مذاکره‌ای در جریان نیســت، افزود که دو 
طرف هنوز می‌توانند در مــورد تمدید احتمالی گفتگو 
کنند.بایراکتار هشــدار داد که حتی اگــر تنگه هرمز به 
طور دائم بازگشــایی شــود، ماه‌ها طول خواهد کشید 
تا بازارهــای انرژی به تعادلی که قبــل از جنگ وجود 

داشت، بازگردند.
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              انرژی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع مــاده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر کلاســه 
۱۴۰۴۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۰۶۸۵ و رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۱۱۴۰۱۳۴۷۶ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی حمیدرضا ارونق به شناســنامه شــماره کدملی 
۰۸۲۹۵۱۶۵۰۶ صادره فرزند در شــش دانگ مزرعه بدینصورت که مساحت 
۱۱۰۶۴.۵ متر جزء پلاک ۰ فرعی از ۱۰- اصلی ناحیه ۴ از محل مالکیت حمزه 
باقری اله آباد قسمتی از مالکیت وی  واقع در خراسان شمالی بخش ۵ حوزه ثبت 
ملک شیروان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: 2144410 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/17 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/01/31

محمد زارعی -رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

اداره ثبت اسناد و املاک بندر گناوه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 

های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابررای شــماره 10010 1404603240010  مورخ  3‏/ 12‏/1404  هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای اسمعیل سراجی  فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه  
7968 کد ملی  3539269681 صادره از گناوه نسبت به  ششدانگ عرصه و 
اعیان یک قطعه زمین کشاورزی   به مســاحت  25569  مترمربع درقسمتی 
ازپلاک 917 اصلی واقع در امام زاده  گناوه خریداری مع الواسطه از آقای نظر 
شیری و شرکاء محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر 

به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد .
تاریخ انتشار نوبت اول: 31‏/1‏/1405 تاریخ انتشار نوبت دوم: 15‏/2‏/1405

اقدام کننده: مريم حيكمي فرد
 محمد چهابدار-رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان گناوه-

از طرف، عبدالحسين بكتاش

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شــماره 140460316001021730 مورخ 1404/08/25 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم حمید موقوفه ء فرزند 
فتحعلی بشماره شناسنامه 6373 صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت 715.79 مترمربع پلاک 13 فرعی از 141 اصلی بخش یک حومه خریداری از مالک رسمی 
مشاعی محمد نبی دولتشاهی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 31/ 1405/01  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/16

م الف 126
آیت اله زارع-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460316001032374 مورخ 26 /1404/11 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم شهریار مرادی فرزند 
عزیزمراد بشماره شناسنامه 123 صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 19493.27 مترمربع پلاک 177 اصلی بخش یک حومه روستای پیرویس اباد. 
خریداری از مالک رسمی آقای/خانم علی اکبر صیفی کار محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 31/ 1405/01 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/16

م الف128
آیت اله زارع-رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی اعلام مفقودی اسناد خودرو «
 سندرسمی مالکیت وسیله نقلیه)برگ ســبز( و کارت شناسایی خودرو 

ســواری سیســتم DENA تیپ DENA+EF7TCA مدل ۱۴۰۴ به شماره 
موتور: 153H0239544، شــماره شاســی و شناســه)VIN( وسیله نقلیه: 
NAAW61HYESDH07600 و شماره پلاک انتظامی ۲۱۴ق۵۸/ایران-۲۱ 
به نام مالک خانم مریم خانی درآباد فرزند ادریس متولد ۱۳۷۵.۰۶.۰۹ صادره 

از تهران به شماره ملی ۰۰۱۹۳۲۲۸۳۶ مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.
رباط کریم-۵۰۱۲


